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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Webslte. www hidaa gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortities dhe te 
femijke madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunBve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

PER KONTROLLIN ARATES SE INTERESAVE 

Ne baze t& pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PCrgjithshGm i ILDKP-sZ, qi; tii verifikojne 
nE tG gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Ilogarine time, te bashkeshortit /es dhe tG 
femijeve madhore. 
Deklaroj se ti: dhtnat e paseyruara prej meje n2 kLtf hkument 
jani: ti: vi:rteta dhe nuk kam deklaruar asgl.2 q f  nuk ZshtZ e v2rteti:. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

NDRYSHIMET 
E IhTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUA3TSHME DHE ~a LUAJTSHME 

KURSIME NGA PAGAT 400.000(Katerqind mije) 

N e e  ky format &htE i pamjaheshh, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 

TeplotZsohel ngo zyrlan' 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

~ f i  VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhetose PRIVATE 

PAGA VJETORE NE PROKURORINE E RRETHIT GJYQESOR 

pesedhjete e nje)leke 

PAGA VJETORE E BASHKSHORTES SI SHEFE E ZYRES SE 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne foto 

Teplolisohcl nga vrlari 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

,..: 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I I ~  DHE FIZIK& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per penudhen nga deklarimi i 
meparshem den ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga z m  gjate vitit tE 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare t6 pasqyrohen ne fleten nr.6, pEr 
te majtur konfidencialitetin e tyre. 

Ttplofi'sohet nga zyrlan' 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qE 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

ShtetasUsja , bashkeshortle • 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 

Emije madhore te ndare nga prinderit 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikks 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tC interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe tii verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin t i  dhe per llogarine time. 

Deklaroj se ti; dhznat e pasqyruara prej meje n.2 ket.2 
dokunrerzt jani; ti; vzrteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qd nuk Zs'shti; e vzrteti; 

Teplolesohet ngapjesztari i familjes me pasun veqmas "PcriodikiVetor" 8 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

~ n ~ i i z h i m e  n& veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashtg vendit, qe ka kijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, liqensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet&ore dhe pjesemanje ne $do 
organizate tjeter; p& periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri n.2 3 1 dhjetor te vitit ti: deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfititnit te fryteve civile te pronesise, te  cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhietor te vitit te deklarimit. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J Z T R I D ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huarnarrje, detyim p h  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem den ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat p h  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyroben ne fleten nr.12, per te 
ruajtnr konfidencialitetin e tyre. 

~f~shkiuaal  bouWbt q e w ~ l r , a d e t y M (  fhwcL&, S k ' w e  suyer nga , Cjendja e deryrimitte 
shuinrn t9tac oi.Ie&$#pp 06 valuth f l a t e ~ ~  @JJh@ &kI@ttkt rqfparuh,Crq mbetur pa shlyer dq@ 
\ \ 

dhc tG mbarMf .ta $efplmlt (%wjVdtik W, .q a& @31 @jetor tPvIgt nZ3ldhjetor t8,vitit tP 
kontratcs dhe interwimp@. ~ 

\ 

b@w-@Q deklariplit . . 
Per kredit~ bank;lye shumeq totale $rioeigaJ + (mesbilra dbe me fj+ilF) ' (qe  shifra dhe me fjali?) ,, 

(muajilviti) dhe kEs%muj9re Principal+interes 

I I 




